Garan,a total mínima de 12 (doze) meses para o equipamento e 3 (três)
meses para instalação.

4.2.4. Assistência técnica autorizada no município de Goiânia.

5. ESTIMATIVA DE CUSTO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. Es;ma;va de Custo: O valor total es,mado da contratação é de R$

26.000,22 (vinte e seis mil reais e vinte e dois centavos), com base na pesquisa de preços,
sendo o valor unitário estimado (incluindo fornecimento e instalação) de R$ 4.333,37.

5.2. Critério de Julgamento: O critério de julgamento será o Maior Desconto em
relação ao preço máximo es,mado, ou o Menor Preço global, caso as propostas se enquadrem